Jeudi 
7 3h Implantation sur plan 

8 3h Finalisation des plans et livrables 

Vendredi 

9 3h Calculs techniques simplifiés 

10 3h Analyse des défauts & sélectivité 

11 2h à 3h Projet final et évaluation 

7. Frais d’inscription et de la formation 

Six cent cinquante mille francs (650 000f) cfa pour les nationaux et huit cent cinquante 
mille francs (850 000f) cfa pour les étrangers UEMOA, payabble dans une des agences 
d’ECOBANK sur le compte ECOBANK-TOGO du CERME.  

Intitulé du compte : CERME UL RESSOURCES GENEREES 
Code banque : TG055 
Code Agence : 01708 
Code Swift : ECOCTGTG 
Numéro de compte : 140941499002